[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                    «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ № ________
Об установлении  учетной нормы площади
жилого помещения на территории

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

          В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
    АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 12 кв. метров в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях молодых семей для участия в долгосрочной районной целевой программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016 годы.

        2.Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 01.11.2010 № 2611 «Об установлении учетной нормы помещения по муниципального образованию «Смоленский район» Смоленской области».
         3.Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
   Глава Администрации
   муниципального образования

  «Смоленский район» Смоленской области

     О.Ю. Язева